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Campus

FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40620 ObligatoriaCURRÍCULO Y SISTEMA EDUCATIVO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40623 ObligatoriaEDUCACIÓN PARA LA PAZ Y LA IGUALDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2020 11:00-12:00

AULA G-123

47488 ObligatoriaINGLÉS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40621 ObligatoriaORGANIZACIÓN Y PLANIFICACIÓN ESCOLAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 18:00-19:00

AULA G-123
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40622 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN
APLICADA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/01/2020 11:00-12:00

AULA G-123
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40637 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40634 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA FORMA Y DEL VOLUMEN Y
ESTRATEGIAS DIDÁCTICAS PARA SU ENSEÑANZA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/01/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40635 ObligatoriaFUNDAMENTOS Y ESTRATEGIAS DIDÁCTICAS DE LA
EDUCACIÓN MUSICAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 15/01/2020 13:00-14:00

AULA G-123

47489 ObligatoriaINGLÉS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 13:00-14:00

AULA G-124

40631 ObligatoriaPSICOLOGÍA DEL APRENDIZAJE EN CONTEXTOS EDUCATIVOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/01/2020 13:00-14:00

AULA G-123
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40646 ObligatoriaCREACIÓN ARTÍSTICA Y CULTURA VISUAL Y MUSICAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/01/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40647 ObligatoriaPOTENCIAL EDUCATIVO DE LO CORPORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 09:00-10:00

AULA G-123
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40664 ObligatoriaCIENCIA, TECNOLOGÍA Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 09:00-10:00

AULA A-017

40662 ObligatoriaCONJUNTO VOCAL E INSTRUMENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 09:00-10:00

AULA A-017

40660 ObligatoriaCUERPO, PERCEPCIÓN Y HABILIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 09:00-10:00

AULA G-123

40661 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN MUSICAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 09:00-10:00

AULA A-017

40659 ObligatoriaEDUCACIÓN FÍSICA EN EL MEDIO NATURAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 09:00-10:00

AULA G-123

40658 ObligatoriaEDUCACIÓN FÍSICA Y SALUD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40665 ObligatoriaEXPRESIÓN ARTÍSTICA EN LA SOCIEDAD ACTUAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/01/2020 09:00-10:00

AULA A-016

40251 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA ATENCIÓN TEMPRANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/01/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40654 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA MEDIDA, DEL TRATAMIENTO DE LA
INFORMACIÓN Y DEL AZAR. ESTRATEGIAS DIDÁCTICAS PARA
SU ENSEÑANZA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/01/2020 09:00-10:00
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AULA G-123

40666 ObligatoriaGEOGRAFÍA Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2020 09:00-10:00

AULA A-016

40655 ObligatoriaLITERATURA INFANTIL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40667 ObligatoriaRELIGIÓN, CULTURA Y VALORES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 16:00-17:00

AULA A-208

40663 ObligatoriaTICS APLICADAS A LA EDUCACIÓN MUSICAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2020 09:00-10:00

AULA A-016
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40279 ObligatoriaACTIVIDADES EXPERIMENTALES PARA EL DESCUBRIMIENTO
DEL ENTORNO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/01/2020 16:00-17:00

AULA A-205

40288 ObligatoriaANÁLISIS DE PRÁCTICAS Y DISEÑO DE PROYECTOS
EDUCATIVOS DE LAS ÁREAS DE EXPRESIÓN (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/01/2020 16:00-17:00

AULA A-205

40281 ObligatoriaCONOCIMIENTO DEL ENTORNO A TRAVÉS DE LA LITERATURA
INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/01/2020 16:00-17:00

AULA A-202

40282 ObligatoriaCONOCIMIENTO DEL ENTORNO ARTÍSTICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2020 16:00-17:00

AULA A-202

40280 ObligatoriaEDUCACIÓN FÍSICA Y CONOCIMIENTO DEL ENTORNO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 18:00-19:00

AULA A-208

40285 ObligatoriaEXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN A TRAVÉS DE LA MÚSICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/01/2020 16:00-17:00

AULA A-202

40284 ObligatoriaEXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN CORPORAL EN EDUCACIÓN
INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2020 18:00-19:00

AULA A-202

40286 ObligatoriaEXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN PLÁSTICA Y AUDIOVISUAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 09/01/2020 16:00-17:00

AULA A-205

40254 ObligatoriaINFANCIA Y HÁBITOS DE VIDA SALUDABLE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2020 09:00-10:00
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AULA G-123

40287 ObligatoriaRECURSOS DIDÁCTICOS DE LAS ÁREAS DE EXPRESIÓN EN
EDUCACIÓN INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/01/2020 16:00-17:00

AULA A-202

40283 ObligatoriaTEORÍA Y APLICACIONES DE LA EXPRESIÓN PLÁSTICA AL
CONOCIMIENTO DEL ENTORNO CULTURAL, FÍSICO Y SOCIAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/01/2020 16:00-17:00

AULA A-208
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40625 ObligatoriaCAMBIOS SOCIALES, CAMBIOS EDUCATIVOS E
INTERCULTURALIDAD (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40627 ObligatoriaFUNDAMENTOS NUMÉRICOS Y ESTRATEGIAS DIDÁCTICAS
PARA SU ENSEÑANZA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40274 ObligatoriaFUNDAMENTOS Y DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN CORPORAL
INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40628 ObligatoriaLENGUA CASTELLANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40626 ObligatoriaORIENTACIÓN Y TUTORÍA CON EL ALUMNADO Y LAS FAMILIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40624 ObligatoriaPSICOLOGÍA DEL DESARROLLO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 13:00-14:00

AULA G-123
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40638 ObligatoriaDESARROLLO CURRICULAR DE LAS CIENCIAS
EXPERIMENTALES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40266 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LA LENGUA ORAL Y ESCRITA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40639 ObligatoriaEDUCACIÓN FÍSICA ESCOLAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/06/2020 09:00-10:00

AULA G-124

40636 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA EDUCACIÓN PLÁSTICA Y VISUAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/06/2020 13:00-14:00

AULA G-124

40632 ObligatoriaFUNDAMENTOS PSICOPEDAGÓGICOS DE LA ATENCIÓN A LA
DIVERSIDAD (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/06/2020 18:00-19:00

AULA G-123

40633 ObligatoriaMÉTODOS DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN EDUCACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2020 11:00-12:00

AULA G-123
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40653 ObligatoriaACTIVIDADES PROFESIONALES MATEMÁTICAS EN LA
ESCUELA: MATEMÁTICAS Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/06/2020 09:00-10:00

AULA A-205

40642 ObligatoriaDESARROLLO CURRICULAR DE LAS CIENCIAS SOCIALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/06/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40273 ObligatoriaDESARROLLO CURRICULAR DE LAS CIENCIAS SOCIALES EN
EDUCACIÓN INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/06/2020 11:00-12:00

AULA G-124

40644 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LA LENGUA CASTELLANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40643 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40652 ObligatoriaEDUCACIÓN AMBIENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 18:00-19:00

AULA A-205

40648 ObligatoriaEXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN CORPORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 09:00-10:00

AULA G-124

40651 ObligatoriaFORMA DE EXPRESIÓN MUSICAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2020 09:00-10:00

AULA A-208

40649 ObligatoriaJUEGOS Y DEPORTES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2020 18:00-19:00

AULA G-123
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40650 ObligatoriaMÚSICA, CULTURA Y DIVERSIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/06/2020 18:00-19:00

AULA A-208
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40620 ObligatoriaCURRÍCULO Y SISTEMA EDUCATIVO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40623 ObligatoriaEDUCACIÓN PARA LA PAZ Y LA IGUALDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2020 11:00-12:00

AULA G-123

47488 ObligatoriaINGLÉS I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40621 ObligatoriaORGANIZACIÓN Y PLANIFICACIÓN ESCOLAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40622 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN
APLICADA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2020 11:00-12:00

AULA G-123
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40637 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40634 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA FORMA Y DEL VOLUMEN Y
ESTRATEGIAS DIDÁCTICAS PARA SU ENSEÑANZA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40635 ObligatoriaFUNDAMENTOS Y ESTRATEGIAS DIDÁCTICAS DE LA
EDUCACIÓN MUSICAL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/02/2020 13:00-14:00

AULA G-123

47489 ObligatoriaINGLÉS II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40631 ObligatoriaPSICOLOGÍA DEL APRENDIZAJE EN CONTEXTOS EDUCATIVOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/01/2020 13:00-14:00

AULA G-123
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40646 ObligatoriaCREACIÓN ARTÍSTICA Y CULTURA VISUAL Y MUSICAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/01/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40647 ObligatoriaPOTENCIAL EDUCATIVO DE LO CORPORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 16:00-17:00

AULA G-123
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40664 ObligatoriaCIENCIA, TECNOLOGÍA Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 09:00-10:00

AULA A-017

40662 ObligatoriaCONJUNTO VOCAL E INSTRUMENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 09:00-10:00

AULA A-017

40660 ObligatoriaCUERPO, PERCEPCIÓN Y HABILIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 09:00-10:00

AULA G-123

40661 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LA EXPRESIÓN MUSICAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 09:00-10:00

AULA A-017

40659 ObligatoriaEDUCACIÓN FÍSICA EN EL MEDIO NATURAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 09:00-10:00

AULA G-123

40658 ObligatoriaEDUCACIÓN FÍSICA Y SALUD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40665 ObligatoriaEXPRESIÓN ARTÍSTICA EN LA SOCIEDAD ACTUAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/01/2020 09:00-10:00

AULA A-016

40251 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA ATENCIÓN TEMPRANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/01/2020 09:00-10:00

AULA G-123

40654 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA MEDIDA, DEL TRATAMIENTO DE LA
INFORMACIÓN Y DEL AZAR. ESTRATEGIAS DIDÁCTICAS PARA
SU ENSEÑANZA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2020 09:00-10:00
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AULA G-123

40666 ObligatoriaGEOGRAFÍA Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2020 09:00-10:00

AULA A-016

40655 ObligatoriaLITERATURA INFANTIL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40663 ObligatoriaTICS APLICADAS A LA EDUCACIÓN MUSICAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/01/2020 09:00-10:00

AULA A-016
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QUINTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40279 ObligatoriaACTIVIDADES EXPERIMENTALES PARA EL DESCUBRIMIENTO
DEL ENTORNO (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2020 16:00-17:00

AULA A-208

40288 ObligatoriaANÁLISIS DE PRÁCTICAS Y DISEÑO DE PROYECTOS
EDUCATIVOS DE LAS ÁREAS DE EXPRESIÓN (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/02/2020 16:00-17:00

AULA A-202

40281 ObligatoriaCONOCIMIENTO DEL ENTORNO A TRAVÉS DE LA LITERATURA
INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/02/2020 16:00-17:00

AULA A-208

40282 ObligatoriaCONOCIMIENTO DEL ENTORNO ARTÍSTICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2020 16:00-17:00

AULA A-208

40280 ObligatoriaEDUCACIÓN FÍSICA Y CONOCIMIENTO DEL ENTORNO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/01/2020 16:00-17:00

AULA A-208

40285 ObligatoriaEXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN A TRAVÉS DE LA MÚSICA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2020 16:00-17:00

AULA A-202

40284 ObligatoriaEXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN CORPORAL EN EDUCACIÓN
INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/01/2020 16:00-17:00

AULA A-202

40286 ObligatoriaEXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN PLÁSTICA Y AUDIOVISUAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/01/2020 16:00-17:00

AULA A-202

40254 ObligatoriaINFANCIA Y HÁBITOS DE VIDA SALUDABLE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2020 09:00-10:00
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AULA G-123

40287 ObligatoriaRECURSOS DIDÁCTICOS DE LAS ÁREAS DE EXPRESIÓN EN
EDUCACIÓN INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2020 16:00-17:00

AULA A-202

40283 ObligatoriaTEORÍA Y APLICACIONES DE LA EXPRESIÓN PLÁSTICA AL
CONOCIMIENTO DEL ENTORNO CULTURAL, FÍSICO Y SOCIAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2020 16:00-17:00

AULA A-208
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40625 ObligatoriaCAMBIOS SOCIALES, CAMBIOS EDUCATIVOS E
INTERCULTURALIDAD (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/07/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40627 ObligatoriaFUNDAMENTOS NUMÉRICOS Y ESTRATEGIAS DIDÁCTICAS
PARA SU ENSEÑANZA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40274 ObligatoriaFUNDAMENTOS Y DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN CORPORAL
INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40628 ObligatoriaLENGUA CASTELLANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40626 ObligatoriaORIENTACIÓN Y TUTORÍA CON EL ALUMNADO Y LAS FAMILIAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40624 ObligatoriaPSICOLOGÍA DEL DESARROLLO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 13:00-14:00

AULA G-123
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40638 ObligatoriaDESARROLLO CURRICULAR DE LAS CIENCIAS
EXPERIMENTALES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 26/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40266 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LA LENGUA ORAL Y ESCRITA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40639 ObligatoriaEDUCACIÓN FÍSICA ESCOLAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40636 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE LA EDUCACIÓN PLÁSTICA Y VISUAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/06/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40632 ObligatoriaFUNDAMENTOS PSICOPEDAGÓGICOS DE LA ATENCIÓN A LA
DIVERSIDAD (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 24/06/2020 18:00-19:00

AULA G-123

40633 ObligatoriaMÉTODOS DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN EDUCACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2020 11:00-12:00

AULA G-124
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

40653 ObligatoriaACTIVIDADES PROFESIONALES MATEMÁTICAS EN LA
ESCUELA: MATEMÁTICAS Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2020 09:00-10:00

AULA A-205

40642 ObligatoriaDESARROLLO CURRICULAR DE LAS CIENCIAS SOCIALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40273 ObligatoriaDESARROLLO CURRICULAR DE LAS CIENCIAS SOCIALES EN
EDUCACIÓN INFANTIL (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/07/2020 11:00-12:00

AULA G-123

40644 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LA LENGUA CASTELLANA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/06/2020 16:00-17:00

AULA G-123

40643 ObligatoriaDIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/07/2020 13:00-14:00

AULA G-123

40652 ObligatoriaEDUCACIÓN AMBIENTAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 18:00-19:00

AULA A-205

40648 ObligatoriaEXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN CORPORAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 09:00-10:00

AULA G-124

40651 ObligatoriaFORMA DE EXPRESIÓN MUSICAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2020 09:00-10:00

AULA A-208

40649 ObligatoriaJUEGOS Y DEPORTES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 18:00-19:00

AULA G-123
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40650 ObligatoriaMÚSICA, CULTURA Y DIVERSIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2020 18:00-19:00

AULA A-208

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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